
Košíky a sáčky na bioodpad z kuchyně

Cenová nabídka pro město Veselí nad Moravou

Návrh:

Efektivní třídění z pohodlí domova bez nepříjemného zápachu.

Proč třídit kuchyňský odpad?

v průměru až 35 % každé černé nádoby na směsný komunální odpad tvoří BRKO (biologicky

rozložitelný komunální odpad) a končí tak zbytečně na skládce

většina BRKO, které končí na skládkách je tvořena právě kuchyňskými odpady z domácností

(až 65 %)

sběr kuchyňského odpadu probíhá v každé domácnosti zvlášť

každá domácnost je vybavena certifikovanými pytlíky na bioodpad a perforovanými košíky,

nebo nádobami do kterých budou kuchyňský odpad třídit

použití kompostovatelných pytlíků zvyšuje čistotu v nádobách a sběrných autech

častá frekvence sběru odpadu v menších objemech zajistí hygienickou manipulaci a efektivní

svoz

tříděné BRKO je odvážené z každé domácnosti minimálně jedenkrát za týden

pohodlný a rychlý sběr v úzkých městských ulicích zajistí menší svozové vozidlo



Stelo 7l (hnědá)

Specifikace:

Objem: 7 l
Barva: hnědá
Perforované stěny a žebrovaná základna
Kovové/plastové madlo
Vyrobeno z recyklovaného plastu
Možnost zavěšení koše do vnitřní kuchyňské
skřínky

Cenová nabídka

Název
Cena za kus

(Kč)
Množství

(ks)

Celková cena
bez DPH

(Kč)

DPH
(Kč)

Celková cena
(Kč)

Stelo 7l (hnědá) 88,00 500 44 000,00 9 240,00 53 240,00

Kompostovatelné sáčky 7 l

Specifikace:

Biologicky rozložitelné
Umožňují kompletní větrání biologického
materiálu
Objem 7 litrů, 25 kusů v balení
Snižují váhu vyseparovaného bioodpadu díky
snížení vlhkosti až o 30 %
Významně snižují nepříjemné pachy a
rozmnožování drobného hmyzu
Průměrná roční spotřeba v domácnosti: 100 ks
sáčků (4 balení)

Cenová nabídka

Název
Cena za kus

(Kč)
Množství

(ks)

Celková cena
bez DPH

(Kč)

DPH
(Kč)

Celková cena
(Kč)

Kompostovatelné sáčky 7 l 45,00 1 000 45 000,00 9 450,00 54 450,00



Stelo 10l (hnědá)

Specifikace:

Objem: 10 l
Barva: hnědá
Perforované stěny a žebrovaná základna
Kovové/plastové madlo
Vyrobeno z recyklovaného plastu
Možnost zavěšení koše do vnitřní kuchyňské
skřínky
Možnost antibakteriální úpravy materiálu

Cenová nabídka

Název
Cena za kus

(Kč)
Množství

(ks)

Celková cena
bez DPH

(Kč)

DPH
(Kč)

Celková cena
(Kč)

Stelo 10l (hnědá) 99,00 500 49 500,00 10 395,00 59 895,00

Kompostovatelné sáčky 10 l

Specifikace:

Biologicky rozložitelné
Umožňují kompletní větrání biologického
materiálu
Objem 10 litrů, 25 kusů v balení
Snižují váhu vyseparovaného bioodpadu díky
snížení vlhkosti až o 30 %
Významně snižují nepříjemné pachy a
rozmnožování drobného hmyzu

Cenová nabídka

Název
Cena za kus

(Kč)
Množství

(ks)

Celková cena
bez DPH

(Kč)

DPH
(Kč)

Celková cena
(Kč)

Kompostovatelné sáčky
10 l

53,00 1 000 53 000,00 11 130,00 64 130,00

Datum vypracování nabídky: 12.03.2021

Platnost nabídky: 30.04.2021



Cenovou nabídku pro Vás vypracovala:
Ing. Veronika Rajnišová
Regionální manažerka

JRK Česká republika s.r.o.

veronika.rajnisova@meneodpadu.cz

+420



JRK Česká republika s.r.o.
Bolzanova 1 I Praha 110 00
www.meneodpadu.cz

Již 10 let zlepšujeme svět odpadového hospodářství.
Jsme kvalitní dodavatelé komplexních služeb a

spolehlivé techniky.

PRO MÉNĚ ODPADU
r


